
____ _ wwmíi um - Business
800 73 73 33,1

www.t-mobile.cz

Účastnická smlouva pro firemní 
zákazníky - právnické osoby.

Hromadný formulář

Zákaznická smlouva

Operátor T-Mobile Czech Republic a.s. Kód prodejního místa * SN041.001.001
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 Obch. zástupce, kód, adresa Marek Jamárik
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 

Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

Zájemce i.•vcaéosob*

Obchodní firma * Technické služby Benešov,s r.o
Ulice Na Spořilově 1371
Město Benešov
PSČ 256 01
IČ * 47543655
DIČ CZ47543655
Povinný subjekt pro registr smluv1* AnoG3 NeQ

Zástupce
Jméno, příjmení, titul
Ulice
Město
PSČ

Datum narození 
Doklad - číslo - platnost

Smluvní Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnické smlouvy v počtu telefonních čísel uvedených v tabulce na straně 2 tohoto 
ujednání formuláře a na základě kterých bude Operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové služby elektronických komunikací a 

související služby (dále souhrnné „Služby”) v rozsahu, který si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje řádně a včas platit 
sjednanou cenu za tyto Služby.

Operátor a Zájemce si dohodli dobu trváni Účastnických smluv k jednotlivým telefonním číslům na dobu v délce uvedené v tabulce na 
straně 2. Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané Služby.

Obsah všech Účastnických smluv a jejich nedílnou součást tvoří tyto dokumenty (dále jen „Dokumenty"):
■ podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek sjednaných v části formuláře Nastavení služeb a v Příloze č. 1,
■ platné Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (také jen „Všeobecné podmínky"),
■ platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů,
■ platný Ceník služeb,
■ další podmínky:

■ Podmínky zvoleného tarifu a dalších zvolených Služeb,
■ Podmínky přenesení čísla,
■ Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,
■ Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,

Přednost Dokumentů se řídí čl. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici na 
www.t-mobile.cz/novvzakaznik.

1 Označte „Ano" v případě, že podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabytí Účastnické smlouvy jejím uveřejněním v registru 
smluv. V opačném případě označte „Ne“.

01-ACC-0-50 Formulář je platný od 25. 5. 2018 1/5

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/novvzakaznik


Vyúčtováni.
Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro Vyúčtováni sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtováni Služeb poskytnutých 
Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtování společně se Službami 
poskytnutými na základě této Smlouvy.

Následující prohlášení platí pro všechny uzavírané Účastnické smlouvy:

□2 Zájemce souhlasí se zveřejněním Údajů v telefonních seznamech a informačních službách podnikatelů, kteří tyto služby poskytuji. 
032) Zájemce žádá, aby u údajů v telefonním seznamu bylo uvedeno, že si nepřeje být kontaktován za účelem marketingu.

Operátor a Zájemce se dohodli, že se výše uvedené Účastnické smlouvy posuzuji samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na sebe 
nezávislé a jde o samostatná smluvní ujednání. Ukončení jedné Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních 
sjednaných Účastnických smluv. Operátor nebude přihlížet k potvrzení o uzavření Účastnické smlouvy zaslané Zájemcem a takové 
potvrzení tak nebude mít vliv na obsah této Účastnické smlouvy.

Zasílání
obchodních

sdělení

T-Mobile je na základě platné právní úpravy oprávněn zasílat obchodní sděleni svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést 
proti tomuto námitku, a to prostřednictvím následujících kanálů:

Souhlas se zasíláním marketingových nabídek od třetích stran společností T-Mobile:

□2| Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových sdělení o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile 
elektronickými prostředky.

Poučení: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikací) 
může udělit pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástí této smlouvy. Zájemce může kdykoliv 
odvolat svůj souhlas/vznést námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnění/souhlasy může Zájemce i 
uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Více informací naleznete v Zásadách zpracování 
osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci Ochrana soukromí.

Závěrečná
ujednání

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách Účastnických smluv bude Operátor Zájemci zasílat do schránky 
T-Box umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále jen"schránka T-Box“). Do doby aktivace zákaznického 
účtu na portálu Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnických smlouvách v dočasném T-Boxu na stránkách www.t- 
mobile.cz/t-box. a to po zadání čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla osobního dokladu Zájemce 
uvedeného na této Účastnické smlouvě a země vydání tohoto dokladu. Potvrzeni zasílaná do schránky T-Box nemají charakter 
potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude přihlížet k potvrzení o uzavření Účastnické smlouvy zaslané Zájemcem a 
takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah této Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, smluvní strany v rámci takového uveřejnění začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě 
obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu v této Smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné, 
že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím vysvětlení jsou mu již všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná.

2 Platí v případě, že je kolonka označena křížkem.

01-ACC-0-50 Formulář je platný od 25. 5. 2018 2/5

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/t-box
http://www.t-mobile.cz/t-box


Tabulka

32.
33.
34.
35.

1) Délka trvání smlouvy 6 měsíců je určena pouze pro tarify 
Podnikatel Plus / Podnikatel Plus HIT.

2) Tarif dle aktuální nabídky, který je možné pro daný segment zvolit.
3) Roamingový tarif: TR (T-Mobile roaming), TRS (T-Mobile roaming start), 

EU roaming. V případě, že kolonku nevyplníte, nebude roaming 
aktivován. S aktivací služby roaming dojde k automatickému spuštění 
účtování roamingového provozu dle podmínek EU regulace. Účtování 

roamingového provozu dle podmínek EU regulace nebude zapnuté

pouze v případě vysloveného nesouhlasu ve Smlouvě významného 
zákazníka. Veškeré informace o EU regulaci a účtování provozu 
naleznete na www.t-mobile.cz/eu-reaulace.

4) DRL: Data roaming limit: 1 (495,87,-), 2 (1 198,35,-), 3 (4 132,23,-), 
4 (8 264,46,-), 5 (14 876,03,-), 6 (26 446,28,-), N (Nenastaven). 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. DRL je měsíční limit pro kontrolu 
účtovaného množství dat v roamingu. Po jeho dosažení je datový 
přenos v roamingu zablokován.

Formulář je platný od 25. 5. 2018

5) DTZ: Datové tarifní zvýhodnění: 1 Mobilní internet 150MB 
2 Mobilní internet 400MB 3 Mobilní internet 1GB
4 Mobilní internet 3GB 5 Mobilní internet 10GB 
6 Mobilní internet 30GB

6) Povolení koncovým uživatelům provádět zpoplatněné navyšováni 
datového limitu o 1000 MB bez nutné znalosti administrátorského hesla.

01-ACC-0-50 3/5

http://www.t-mobile.cz/eu-reaulace


7) Vyplňte ANO v případě, kdy uzavíráte Účastnickou smlouvu na dobu 
určitou a Vámi zvolené zařízeni z aktuálního ceníku umožňuje využiti 

zvýhodněné ceny.

01-ACC-0-50 Formulář je platný od 25. 5. 2018 4/5



Nastavení služeb

Kontaktní údaje 
a hesla 

zodpovědné 
osoby

Korespondenční
adresa41

Vyúčtování a 
placení služeb

Zálohy a placení 
služeb

Speciální služby

Poznámka

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33,
www.t-mobile.cz

Jméno, příjmení zodp. osoby 
Administrátorské tel. číslo 
Kontaktní telefon 
E-mail

Obchodní firma Technické služby 
Benešov,s r.o.

Heslo nové zodp. osoby (číselné)1* 
Heslo stávající zodp. osoby 
Jazyk pro komunikaci

Ulice Na Spořilově 1371
Město, PSČ Benešov, 25601

Jméno, příjmení, titul

Fakturační skupina *

Podrobnosti k fakturační skupině *2)

Vyúčtování služeb 
Způsob úhrady3> 
Limit
Banka Zájemce 
Číslo účtu/kód banky

Záloha na služby 
Záloha na mez. roaming 
Ostatní zálohy 
Celkem

APN Internet Public (GPRS/EDGE/3G) □ Statická veřejná IP (GPRS/EDGE/3G) □

Nová čísla budou doplněna po zadání objednávky z rozsahu běžných dostupných telefonních čísel.

1) Vyplňuje se pouze, pokud vzniká nová zodpovědná osoba.
2) Pokud chcete SIM kartu přidružit k stávajícímu Vyúčtování služeb, 

vyplňte číslo nebo název již vybraného existujícího Vyúčtování 
služeb. Pokud chcete nové Vyúčtování služeb, vyplňte jméno, 
příjmení a fakturační adresu (ulice, č., město, PSČ) nového 
Vyúčtování služeb.

3) Platba inkasem z platební karty bude zavedena poté, co Operátor obdrží 
od účastníka potvrzený autorizační formulář. Pn volbě elektronického 
Vyúčtování není možné mít nastavenu jako platební metodu poštovní 
poukázku.

4) Není možné využívat roaming a další služby dle podmínek služby 
„Základní nabídka služeb", které najdete na http://t-mobile.cz.

01-ACC-0-50 Formulář je platný od 25. 5. 2018 5/5

http://www.t-mobile.cz
http://t-mobile.cz




Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 002156601" dne 26.2.2019 v 22:39:42. 
EPVid:YY6zdhpXslZt5oyxK7b6iw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze

Datum vzniku a zápisu:

Údaje platné ke dni: 26. února 2019 03:39 1/2



oddíl C, vložka 26411

Údaje platné ke dni: 26. února 2019 03:39 2/2


